
WÓJT-GMINY
97-515 MALLOWICE 

Pow. radomszczański 
łeJ. 44  787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i poz. 185) oraz §13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały Nr 
LXVI.357.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na 2023 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

-  dochody 24 240 907,90 zł w tym:

-  dochody bieżące 19 522 157,90 zł

-  dochody majątkowe 4 718 750,00 zł

-  wydatki 32 138 524,33 zł w tym:

-  wydatki bieżące 19 491 611,28 zł

-  wydatki majątkowe 12 646 913,05 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt M miny
Bogusław G ontkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 9 maja 2023 r.
Zmiany w planie dochodów _________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 391 380,00 1 000,00 392 380,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

14 400,00 1 000,00 15 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 24 239 907,90 1 000,00 24 240 907,90

Wójt Miminy
Bo^ p ę n;kowskl

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 25/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 9 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 196 781,39 0,00 196 781,39
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 681,39 0,00 128 681,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 181,39 -2 000,00 98181,39
Własne 100 181,39 -2 000,00 98 181,39

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00
Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 100,00 0,00 68100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 -2 000,00 58 500,00

Własne 60 500,00 -2 000,00 58 500,00
4260 Zakup energii 2 600,00 2 000,00 4 600,00

Własne 2 600,00 2 000,00 4 600,00
750 ’ Administracja publiczna 3 632 288,47 0,00 3 632 288,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 163 739,89 0,00 3163 739,89
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 383,53 -1 154,62 51 228,91

Własne 52 383,53 -1 154,62 51 228,91
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 154,62 1 154,62

Własne 0,00 1 154,62 1 154,62

801 •. -V- Oświata i wychowanie 10 551 836,80 0,00 10551836,80
80113 Dowożenie uczniów do szkół 950 228,31 0,00 950 228,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 000,00 2 494,44 241 494,44
Własne 239 000,00 2 494,44 241 494,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 303,76 -2 494,44 10 809,32
Własne 13 303,76 -2 494,44 10 809,32

.. 852 Pomoc społeczna 1585 530,10 1 000,00 c #  586 530,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

14 400,00 1 000,00 15 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 32 137 524,33 1 000,00 32 138 524,33

Wójt 7ffiminy 
B ogu sław  ¡(¡rontkowski

BeSTia Strona 2 z 2


